
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 12.12.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 28/12/08/2022 (P003652). 

MOTOROVÝ OLEJ MARINE 2T 
Marine 2T Motor Oil 

POPIS Výkonný dvoutaktní motorový olej na bázi vybraných základových olejů a speciál-
ních aditiv. Zaručuje spolehlivé mazání, vysokou provozní spolehlivost a výbornou 
ochranu před opotřebením a korozí. Zabraňuje žárovým zápalům a zajišťuje bez-
dýmové spalování. 

VLASTNOSTI - vysoká spolehlivost mazání 
- vysoká ochrana proti opotřebení 

 - zabraňuje žárovým zápalům 
 - samomísitelný 
 - bezezbytkové spalování 

SPECIFIKACE / 
SCHVÁLENÍ API TC ● JASO FB ● NMMA TC-W3® 

TECHNICKÁ DATA Viskozita při +40 °C : 57,0 mm2/s ASTM D 7042-04 
Viskozita při +100 °C : 9,3 mm2/s ASTM D 7042-04 
Index viskozity : 145  DIN ISO 2909 

 Hustota při +15 °C : 0,870 g/cm3  DIN 51757 
Bod vzplanutí : +104 °C  DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -39 °C  DIN ISO 3016 

 Číslo celkové alkality : 9,8 mg KOH/g  DIN ISO 3771 
 Sulfátový popel : <0,02 g/100 g DIN 51575 
 Barevné číselné označení (ASTM) : červená   DIN ISO 2049 

OBLAST POUŽITÍ  Pro vzduchem i vodou chlazené dvoutaktní závěsné lodní motory s mazáním pa-
livovou směsí nebo s odděleným mazáním. Olej je samomísitelný. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Shodné použití jako u ostatních dvoutaktních olejů s mazáním palivovou směsí 
nebo odděleným mazáním. Směšovací poměr s benzinem je až 1:100. Dodržet 
směšovací poměr podle pokynů daných výrobcem motoru. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová dávkovací lahvička Obj. č. 25086 D-GB-I-E-P 
 1 l  plastový kanystr Obj. č. 25019 D-BOOKLET 
 5 l  plastový kanystr Obj. č. 25020 D-BOOKLET 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


